
 

 

 

 

 

 

高审管字〔2023〕3 号 

 

高平市行政审批服务管理局 

关于开展“三八”妇女节活动实施方案 
 

机关各股室、各入驻窗口： 

    人间最美三月天，春花烂漫展新颜。在这个生机盎然、充

满希望的美好日子，为庆祝全球第 113 个“三八”国际妇女节，

展现广大女职工自立自强、奋发进取、爱岗敬业、巾帼建功的

精神面貌，由高平市行政审批服务管理局妇女联合会牵头组织

政务大厅全体女职工登山、趣味游戏活动，具体策划方案如下： 

一、活动要求 

全局女职工及各窗口入驻单位女职工要踊跃报名、积极参

与，奋力向前、愉悦身心，通过比赛增进友谊、展示风采，凝



心聚力、陶冶情操，以更好的精神状态投入到各项工作中去。 

二、活动安排 

（一）登山活动安排 

本着本人自愿的原则，行政审批局及入驻窗口所有 

女职工均可参加。 

1.活动时间：2023 年 3 月 8 日上午 

2.登山路线：七佛山门楼前——七佛山顶 

（二）趣味活动安排 

1.报名时间：2023 年 3 月 6 日——2023 年 3 月 7日 

2.报名地点：服务监督股 

3.活动比赛时间拟定于 2023 年 3 月 7 日下午 

4.活动地点：炎帝文化园 

5.活动负责人：赵榆平 

a.瞎子击鼓活动负责人：郜海鲜 

b.小马过河活动负责人：邬慧娟 

c.穿越呼啦圈活动负责人：李慧敏 

d.拔河比赛活动负责人：庞壮丽 

各股室、各入驻窗口单位负责人负责组织本股室、窗口人

员报名，按时参赛。 

三、奖项设置 

登山比赛：登山比赛设一等奖一名，二等奖三名，三等奖



六名，其他参加人员均可获得精美纪念品一份。 

趣味活动：瞎子击鼓、小马过河、穿越呼啦圈、拔河比赛

均设一等奖、二等奖、三等奖各一组，参赛纪念奖若干；瞎子

击鼓击中者可获得精美礼品一份。 

 

附件：1.活动项目比赛规则 

2.活动报名表 

 

 

高平市行政审批服务管理局 

2023 年 3月 6 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件 1 

活动项目比赛规则 

 

1.瞎子击鼓 

游戏规则：鼓与参赛者距离 10 米，参赛者手拿鼓锤蒙上

眼睛后，原地转 3 圈，走出去击响鼓者为胜。（注：每人 3次

击鼓机会，鼓锤实际击中者为胜，手碰到鼓、桌子等物品算违

规，旁观者不能做提示）。 

2.小马过河 

游戏规则：参赛人员自由组合，5 人一组，在距离长为 10

米的空地上，同时给于每组第一个开始进行比赛的人员发 2个

垫子；比赛中参赛人员必须脚不能着地，在开始线外侧做好比

赛准备，等听到裁判员的开始比赛的口哨信号时，才允许向前

推进。 

推进过程中要求：要求参赛人员脱鞋进行比赛，双脚到达

对面末端底线外侧时，才能将垫子交于本组下一名队友，接过

垫子的队友反方向继续前行，以此类推。如果在比赛过程中，

任何一位队员的脚落地，那么必须从本队的起始点重新进行比

赛。从起始点出发，脚不能沾地，看哪队最先到达终点。 

 



3.穿越呼啦圈 

游戏规则：1.每队 10 人手拉手站成一排；2.比赛开始前，

由排头第一人手持呼啦圈；3.开始后，在保持每名队员之间不

松手的前提下，可采用任何方式（注：必须经过每一名队员）

将呼啦圈穿越整个队伍，直到另一头队员手里后，然后再反向

折回到第一名队员手里后为结束；4.参赛小组按时间快慢决出

名次。 

4.拔河比赛 

游戏规则：各窗口组织人员参赛参赛，每队 10 人，10 名

以上女职工窗口独自成队，不足 10 名女职工的小窗口自由组

合成队。现场抽签决定组别，每组推举一名队长；采取淘汰赛

规则决出冠亚季军。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件 2 

 

“三八”妇女节瞎子击鼓报名表 

序号 姓名 窗口 联系方式 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

....    

“三八”妇女节小马过河报名表 

序号 姓名 窗口 联系方式 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

....    



 

 

 

“三八”妇女节拔河比赛报名表 

序号 姓名 窗口 联系方式 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

....    

 

 

“三八”妇女节穿越呼啦圈报名表 

序号 姓名 窗口 联系方式 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

....    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

高平市行政审批服务管理局              2023 年 3 月 6 日印发 


